*FFA

SEMI MARATHON DES FOUEES 19éme EDITION
dimanche 7 juin 2015 - Rou-Marson

070615
ASC Verrie Rou-Marson

Résultats individuels : 10Km500

*FFA

10km500m 09:05
Départ : 09h05
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép Equipe Licence Pl/cat km/h Doss
1 JOLLY Gregory 36'45" ESM/94 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1465481 1 171 8
2 GERMON Franck 37'12" SEM/78 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1376220 1 16,9 58
3 PREAU Cyrille 37'29" V1M/70 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1557878 1 16,8 147
4  BRAULT Julien 37'57" SEM/88 P-L/049 Non Licencié(e) 2 16,6 45
5 PIQUET Patrice 39'11" V2M/63 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 668352 1 16,1 189
6 QUELAIS Francois 39'59" SEM/89 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 384798 3 15,8 79
7 SAMSON Jimmy 40'07" SEM/92 P-L/049 Non Licencié(e) 4 15,7 82
8 BONNET Sylvain 40'08" SEM/89 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1471621 5 15,7 43
9 GRETEAU Jonathan 40'12" SEM/89 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 448575 6 157 62
10 LEROY Ludovic 40'47" SEM/89 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 380105 7 154 70
11 FISSON Damien 40'54" SEM/77 P-L/049 Non Licencié(e) 8 15,4 222
12 CAILLAUD Frangois 41'05" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 1 153 238
13 RENARD Julien 41'14" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 2 153 12
14 JAYR Guillaume 41'16" ESM/95 P-L/049 Non Licencié(e) 2 153 7
15 DE BAILLIENCOURT Pierre 41'16" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 3 153 9
16 PUAUD Ludovic 41'18" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 4 153 11
17 GORGULU Umit 41'32" SEM/87 P-L/049 Non Licencié(e) 9 152 219
18 BORDEAU Jimmy 41'55" VIM/75 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1017437 2 15,0 118
19 MERCEREAU Mickael 42'24" SEM/79 P-L/049 Longue Jogging Lc 1743845 10 149 71
20 FERNANDES Valentin 42'38" SEM/87 P-L/049 Non Licencié(e) 11 148 53
21 LE CLAINCHE Nicolas 42'42" V1IM/75 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1193028 3 14,8 136
22 GUILBAUD Hugo 42'45" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 5 14,7 211
23 BOUCHET Alexis 42'47" CAM/99 P-L/049 Non Licencié(e) 1 14,7 2
24 GUIEVE Mathias 42'53" CAM/98 P-L/049 Non Licencié(e) 2 1477 257
25 GUERITAULT Franck 42'54" V1iM/73 P-L/049 Longue Jogging Lc 1426153 4 14,7 132
26 CROCHET Antoine 42'58" CAM/99 P-L/049 Non Licencié(e) 3 14,7 244
27 LAMBERT Stephane 43'07" V1M/72 P-L/049 Longue Jogging Lc 1662691 5 146 134
28 BREMAUD Xavier 43'12" V1M/73 POI/079 Sevre Bocage Ac 1656003 6 14,6 223
29 PEREIRA Tony 43'16" V1M/75 P-L/049 Non Licencié(e) 7 14,6 143
30 SAWADOGO Issaka-gael 43'38" V1M/70 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1590777 8 14,4 153
31 LEFEVRE Yohan 43'55" SEM/87 P-L/049 Non Licencié(e) 12 14,3 220
32 GABILLE Vincent 43'56" CAM/98 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1127469 4 143 3
33 OGEREAU Marc 44'00" V1M/69 P-L/049 As Martigne-briand 1645828 9 143 254
34 GOURDON Frederic 44'33" SEM/76 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 194815 13 141 60
35 DOITEAU Guillaume 44'37" SEM/85 P-L/049 Non Licencié(e) 14 141 50
36 ROBY Christophe 44'52" V1M/75 P-L/049 Non Licencié(e) 10 14,0 150
37 TURMEAU Jean-michel 44'58" V1M/74 POI/079 Us Thouars 1599224 11 14,0 159
38 GIRARD Charles-henri 45'10" V1M/75 P-L/049 Non Licencié(e) 12 139 131
39 TIREHOTE Alain 45'28" V1M/69 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1659872 13 13,9 158
40 CHUPIN Didier 46'01" V2M/63 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 474915 2 13,7 174
41 RICHARD Thierry 46'18" VIM/71 P-L/049 Fat Airvault 14 13,6 149
42 NOEL Fabien 46'22" SEM/90 P-L/049 Non Licencié(e) 15 136 75
43 PETIT Yannick 46'26" V1M/67 P-L/049 Non Licencié(e) 15 13,6 144
44 GUERET Christophe 46'44" V1M/66 P-L/049 Non Licencié(e) 16 135 243
45 MORISSET Gael 46'50" SEM/79 P-L/049 Non Licencié(e) 16 135 72
46 LAROCHE Patrick 47'10" SEM/76 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1581616 17 13,4 66
47 THOMAS Joel 47'25" JUM/97 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1671197 6 13,3 13
48 TAILLEBUIS Urvan 47'25" CAM/98 P-L/049 Non Licencié(e) 5 13,3 212
49 GIRAUN Jean Francois 47'34" V1M/74 P-L/049 Non Licencié(e) 17 13,2 226
50 DUWEZ Emilie 47'36" SEF/88 P-L/049 Non Licencié(e) 1 132 22
51 DURAND Raphael 47'37" V1M/66 P-L/049 Non Licencié(e) 18 13,2 125
52 RIOU Eric 47'38" V1M/68 P-L/049 Non Licencié(e) 19 132 231
53 PIERRE Cyril 47'45" V1M/70 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1139535 20 13,2 146
54 PLESSIS Gaétan 47'56" SEM/77 P-L/049 Non Licencié(e) 18 13,1 78
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POIRIER Daniel
DURAND Christine
GRELLIER Gregoire
SCHERB Matthieu
DREAN Nelly
DUMOULIN Julien
LAURIERE Christine
DUWEZ Jean-jacques
MOREAU Jean Philippe
HARDY Frederic
AUFFROY Laurent
YVER Gaetan
CHARRIER Pascal
CROCHET BACHELOT
SENEZAK Jerome
FUSEAU Valerie
BOUILLY Rémi
DAILLEUX Yohan
BERTHELOT Tristan
GABORIEAU Thierry
DENIS Raymond
FONTA Samuel
LEMAY Stephane
TROHEL Timothée
COUSSEAU Antoine
YEDE Fabien
ORILLARD Jerome
MARTIN Manuel
RICOU Patrice
DELANOUE Stéphane
LAMNECK Drew
ROCHARD Jean-michel
THIBAULT Jean Francois
THIBAULT Christelle
ALBERT Sylvain
BRIDIER Francois
MIRANDE Rodolphe
LECOMTE Benoit
THOMAS Fabrice
SAUVETRE Sylvie
METAY Jacky
BAILLON Nathalie
FLAO Caroline
SAVIGNY Pierre
CRASNIER Patrick
BERTHELOT Florian
PAUMIER Grégory
LEMAIRE Olivier
MORON Grégoire
PORCHER Edith
ETORE Stephane
HELBECQUE Carine
TROLLAT Sebastien
LANCELEUR Mickael
BRIAND Olivier
LAVIGNE Michel
VINCENT Christophe
FOURNIER Aurélie
MOURON Patrick
MUSSET Vincent
BERTRAND Alexandre
SIMON Philippe
JAMME Beatrice
CHARUAULT Christophe
BOURSIER Sophie
DUVAL Sébastien
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48'13"
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48'19"
48'22"
48'35"
48'45"
48'48"
48'54"
49'03"
49'05"
49'07"
49'12"
49'25"
49'42"
49'43"
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V2M/62
V2F/65
SEM/90
SEM/82
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SEF/80
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V1M/75
V2M/60
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121 LAUDREN Valerie 54'51" V1F/69 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1237754 9 11,5 106

122 HUDON Christian 54'51" V2M/65 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 700174 12 115 183
123 OBLIGIS Marcel 54'57" V3M/51 P-L/049 Non Licencié(e) 2 11,5 217
124 BRETON Nicolas 55'00" V1M/73 P-L/049 Non Licencié(e) 42 115 121
125 GORISSE Nicolas 55'06" V2M/62 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1611770 13 11,4 180
126 BOURSIER Anthony 55'13" V1M/74 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1667433 43 11,4 120
127 CADEAU Matthieu 55'19" SEM/86 P-L/049 Non Licencié(e) 38 11,4 47
128 BOURDAIS Vincent 55'19" V2M/64 P-L/049 Non Licencié(e) 14 11,4 172
129 FRABOULET Alexandra 5523" ESF/95 P-L/049 Non Licencié(e) 1 114 5
130 LE GAC Christophe 55'24" SEM/87 P-L/049 Non Licencié(e) 39 114 68
131 POUPARD Aurélie 55'32" SEF/85 P-L/049 Non Licencié(e) 7 113 34
132 CHOUTEAU Jeremy 55'42" ESM/94 P-L/049 Non Licencié(e) 4 113 6
133 BENESTEAU Alexandre 55'43" SEM/88 P-L/049 Non Licencié(e) 40 11,3 38
134 BARBEAU Brigitte 55'44" V2F/65 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 564575 2 11,3 161
135 AUCHER Alain 55'55" V3M/55 P-L/049 Non Licencié(e) 3 11,3 200
136 FROUIN Jean Francois 56'00" V2M/65 P-L/049 Non Licencié(e) 15 11,2 179
137 GONORD Gatien 56'03" SEM/77 POI/079 Us Thouars 1681375 41 11,2 59
138 HERVE Cedric 56'07" SEM/81 P-L/049 Non Licencié(e) 42 11,2 63
139 MENARD Alain 56'09" V2M/58 P-L/049 Non Licencié(e) 16 11,2 236
140 PRADINES Jacques 56'22" V2M/62 P-L/049 Non Licencié(e) 17 11,2 192
141 BOUVIER Flora 56'23" SEF/90 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1745747 8 11,2 17
142 DEBARD Thierry 56'23" V1M/69 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 340932 44 11,2 123
143 OUDOUX Melody 56'26" SEF/88 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1464588 9 11,2 31
144 TOUCHAIS Sophie 56'27" V2F/57 P-L/049 As Martigne-briand 1478405 3 11,2 168
145 DURET Emmanuel 56'29" V1M/71 P-L/049 Non Licencié(e) 45 11,2 127
146 PITOR Thierry 56'32" V2M/59 P-L/049 Non Licencié(e) 18 11,1 190
147 LADHUIE René 56'45" V3M/53 P-L/049 Non Licencié(e) 4 111 237
148 RENAULT Francis 56'58" V3M/53 P-L/049 Fat Airvault 5 11,1 205
149 PHILMON Christophe 57'10" V1M/67 P-L/049 Non Licencié(e) 46 11,0 145
150 CHANTREAU Jean 57'28" V4M/38 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 486171 1 11,0 208
151 LAURENTIN Christine 57'31" V3F/54 P-L/049 Fat Airvault 1 11,0 197
152 BODET Roland 57'34" V3M/54 P-L/049 Non Licencié(e) 6 10,9 221
153 AUSSEUR Serge 57'35" V3M/47 P-L/049 Non Licencié(e) 7 10,9 201
154 RICHARD Patricia 57'39" V2F/56 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 486168 4 10,9 167
155 COULOT Rodrigue 57'43" SEM/81 P-L/049 Non Licencié(e) 43 10,9 48
156 MOREAU David 57'47" V1M/69 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1668549 47 10,9 140
157 GRACIA Jose (Esp) 57'48" V2M/64 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1102973 19 109 181
158 HUMEAU Philippe 57'50" V2M/63 P-L/049 Non Licencié(e) 20 10,9 184
159 RANGER Laurette 57'54" V2F/59 P-L/049 Useab Running 5 10,9 166
160 GILET Bertrand 57'56" V3M/51 P-L/049 Non Licencié(e) 8 10,9 202
161 CAHOREAU Didier 58'08" V3M/51 P-L/049 Non Licencié(e) 9 10,8 224
162 HARDOUIN Laurent 58'20" V1M/67 P-L/049 Non Licencié(e) 48 10,8 133
163 ADRION Guy 58'23" V3M/46 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 1393478 10 10,8 199
164 JOULIN Marie Christine 58'34" V2F/65 P-L/049 Club Sportif Allonnais 1067921 6 10,8 247
165 BERTHELOT Jérome 58'54" SEM/77 P-L/049 Non Licencié(e) 44 10,7 40
166 DROUSSE Veronique 59'00" V1F/66 P-L/049 Longue Jogging Lc 1669166 10 10,7 92
167 DUREAU Fabrice 59'01" V1IM/70 P-L/049 Ca Du Pays Saumurois * 1541590 49 10,7 126
168 SOCHELEAU Odile 59'04" V3F/52 P-L/049 Non Licencié(e) 2 10,7 198
169 CHOVET Charlotte 59'37" V1F/73 P-L/049 Non Licencié(e) 11 10,6 89
170 BESNARD Jean-pierre 59'44" V2M/56 P-L/049 Es Du Val D'anjou Beaufort 220219 21 105 171
171 DELETANG Sarah 59'55" SEF/76 P-L/049 Non Licencié(e) 10 105 19
172 BOURSE Dominique 59'65" V1M/71 P-L/049 Non Licencié(e) 50 10,5 119
173 DUWEZ Nathalie 1h00'02" V1F/66 P-L/049 Non Licencié(e) 12 10,5 93
174 HENRY Timothée 1h00'13" JUM/97 P-L/049 Non Licencié(e) 7 105 251
175 LAVIGNE Mirella 1h00'16" SEF/78 P-L/049 As Culturelle Verrie Rou Marso 1655000 11 105 28
176 DUMOULIN Emmanuelle 1h00'17" SEF/84 P-L/049 Non Licencié(e) 12 105 21
177 BATTAIS Daniel 1h00'27" V2M/64 P-L/049 Non Licencié(e) 22 10,4 170
178 BATTAIS Adeline 1h00'27" SEF/76 P-L/049 Non Licencié(e) 13 104 15
179 JARROSSAY Marc 1h00'33" V2M/64 P-L/049 Non Licencié(e) 23 10,4 185
180 RABIN Jean Claude 1h00'47" V4M/44 P-L/049 Non Licencié(e) 2 10,4 250
181 PARIS Bernard 1h00'53" SEM/82 P-L/049 Non Licencié(e) 45 10,3 76
182 ROYER Stephane 1h00'59" V1M/73 P-L/049 Non Licencié(e) 51 10,3 151
183 FONTAINE Anthony 1h01'02" SEM/82 P-L/049 Non Licencié(e) 46 10,3 55
184 SIMON Nadege 1h01'03" V1F/72 P-L/049 Non Licencié(e) 13 10,3 114
185 LEMETAYER Ludovic 1h01'04" V1M/75 P-L/049 Non Licencié(e) 52 10,3 137
186 SANSON Lucy 1h01'06" SEF/92 P-L/049 Non Licencié(e) 14 10,3 242
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187 GROLLEAU Anne

188 BAILLERGEAU Nadege
189 TURPIN Aline

190 RIVERAIN Alice

191 COSSARD Denis

192 JAUNEAU Christelle
193 FROUIN Sylvie

194 GASTINEAU Evelyne
195 REIGNIER Valerie
196 ZUCCARELLO Aline
197 DUTHEIL Jacky

198 JOURDAINNE Anne Lise
199 SECOUE Nathalie
200 HOUDAYER Luc

201 RIOU Nadine

202 JOSEPH Mikaél

203 GOISLOT Mirella

204 GASCHET Fred

205 FREULLET Philippe
206 LANCELEUR Malika
207 SAMSON Sylvie

208 BOUILLY Veronique
209 RICHARD Laetitia
210 LIGER Corinne

211 VASSEUR llana

212 HELOU Pascale

213 SCHMID Anne

214 CHASLERIE Karine
215 VIEUBLED Marie

216 PUCELLE Isabelle
217 FONTENEAU Geoffray
218 BERTHELOT Francoise
219 HUBERT Fabienne
220 HANY Marie-claire
221 BLOND Michel

222 RAIMBAULT Patrick
223 AUSSEUR Eliane

224 XAANU Mehdy

225 CHUPIN Gladys

226 COUDERC Valérie
227 ROLAND Ingrid

228 PAPIN Catherine

229 COMMEYRAS Karine
230 RAIMBAULT Sylvie
231 HERVE Sonia

232 ANDRE Sophie

233 ORIEUX-LHOURS Anne
234 LEFEBVRE Katia

235 GAMEL Emilie

1h01'08"
1h01'14"
1h01'15"
1h02'00"
1h02'58"
1h03'12"
1h03'58"
1h03'59"
1h04'01"
1h04'10"
1h04'12"
1h04'42"
1h05'04"
1h05'05"
1h05'12"
1h05'20"
1ho6'01"
1h06'13"
1h06'14"
1h06'25"
1h06'26"
1h06'27"
1h06'31"
1h06'57"
1h07'21"
1h08'24"
1h08'36"
1h08'37"
1h08'38"
1h08'49"
1h08'59"
1h09'04"
1h09'10"
1h09'20"
1h09'24"
1h09'34"
1h09'35"
1h10'23"
1h11'14"
1h12'48"
1h12'48"
1h15'05"
1h16'25"
1h18'49"
1h19'45"
1h24'30"
1h26'10"
1h45'01"
1h45'01"

SEF/76
SEF/76
V1F/66
V1F/74
V2M/56
V1F/71
V1F/66
V1F/71
SEF/76
V1F/74
V4M/38
V1F/67
V1F/73
V2M/64
V2F/63
SEM/76
V1F/70
SEM/76
V1iM/74
V1F/71
V1F/69
V1F/66
V1F/74
V1F/71
ESF/93
V2F/60
SEF/83
SEF/77
SEF/86
V2F/61
SEM/80
V3F/53
V1F/70
V1F/75
V4M/35
V1M/70
V3F/51
V1M/67
CAF/98
V1F/71
V1F/74
V1F/66
V1F/74
V1F/70
SEF/82
V1F/69
SEF/76
SEF/89
SEF/83

P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049
P-L/049

As Culturelle Verrie Rou Marso
Longue Jogging Lc

Longue Jogging Lc

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *

Ca Du Pays Saumurois *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Ca Du Pays Saumurois *

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Fat Athletisme

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

As Culturelle Verrie Rou Marso
As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Longue Jogging Lc

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Non Licencié(e)

Es Du Val D'anjou Beaufort

As Culturelle Verrie Rou Marso
Non Licencié(e)

1560325
707534
1561551

1667050

1435220

222651

1491238

1275204

222646

1664996

1236050

1539770
1474501

15
16
14
15
24
16
17
18
17
19

20
21
25

47
22
48
53
23
24
25
26
27

18
19
20

49

28
29

54

55

30
31
32
33
34
21
35
22
23
24

10,3
10,3
10,3
10,2
10,0
10,0
9,8
9,8
9,8
9,8
9,8
9,7
9,7
9,7
9,7
9,6
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,5
9,4
9,4
9,2
9,2
9,2
9,2
9,2
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,1
9,0
8,8
8,7
8,7
8,4
8,2
8,0
7,9
7,5
7,3
6,0
6,0

25
14
169
111
175
102
96
97
225
116
210
103
113
182
233
64
98
57
129
105
246
87
110
107
218
163
239
18
37
165
56
196
100
99
207
240
195
256

91
112
108

90
241

26
230

30

29

24

Nb de résultats : 235

(160 hommes, 75 femmes)
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